

Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 15.08.2022

§ 69

Hankehakemus: Lahden kaupungin tukipalvelut sijoittuvien yritysten henkilöstölle (ESR)

4939/00.01.03.01/2022

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Elinkeinopäällikkö, Miikka Venäläinen, p. 044 018 7378

Kehityspäällikkö, Henna Eskonsipo-Bradshaw, p. 044 482 0838

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus

Päätösehdotus

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää, että Lahden kaupunki jättää hankehakemuksen Euroopan sosiaalirahaston rahoitushakuun 17.8.2022. Hankehakemuksen lopullinen sisältö ja budjetti täsmentyvät vielä jaoston kokouksen jälkeen ja nämä merkitään tiedoksi seuraavassa jaoston kokouksessa.

Perusteluosa

Osaavan työvoiman saataavuus on jo vuosia ollut yksi yritysten merkittävimmistä kasvun esteistä. Yritykset tekevät sijoittumispäätöksiä yhä enenevässä määrin työvoiman saatavuuden näkökulmasta. Lahden alueella työvoiman sitoutuminen työnantajaan on perinteisesti ollut pääkaupunkiseutua voimakkaampaa, mikä on tuonut kilpailuetua alueen yrityksille. Työvoiman tarjonta ei kuitenkaan riittäne enää vastaamaan tänne sijoittuvien yritysten tarpeita, vaan Lahden kaupungin on kyettävä

parantamaan kaupunkiin sijoittuvien yritysten mahdollisuuksia houkutella osaavaa työvoimaa mukanaan aluelle.

Lahden kaupungin tavoitteena on luoda all inclusive -palvelumalli työn perässä Lahteen muuttavien ihmisten arjen tarpeiden huomioimiseen sekä muuttopolun sujuvoittamiseen. Hankkeen avulla kehitetään ja pilotoidaan uusi toimintamalli vahvassa alueellisessa, elinkeinoelämän kanssa tehtävässä yhteistyössä. Tavoitteena on houkuttelevampi Lahti ja helposti löytyvät yksityiset ja julkiset palvelut niin sijoittuvien yrityksiä kuin alueille muuttavien asukkaiden näkökulmasta.

Etelä-Suomen ESR+ aluehaku on parhaillaan auki. Lahden kaupunki hakee ESR-rahoitusta 17.8.2022 päättyvässä hankehaussa Lahden kaupungin tukipalvelut sijoittuvien yritysten henkilöstölle -hankkeelle noin 400 000 € rahoitusta. Hankkeen ennakoitu toteutusaika on 1.11.2022-31.12.2025 ja kaupungin omarahoitusosuus 25 % kustannuksista.

Mikäli hakehakemus saa rahoituksen, omarahoitusosuus katetaan Sisäiset projektit kustannuspaikalta 101014039.

Vaikutusten ennakoarviointi

Hankehakemukselle on tehty vaikutusten ennakoarviointi. Hankkeella edistetään yrityksiä ja asukkaiden sijoittumista ja kotoutumista Lahden alueille. Lyhyellä tähtämellä hanke tukee yrityksiä ja asukkaiden kotoutumista Lahteen. Pidemmällä tähtämellä hankkeella pyritään vaikuttamaan alueen vetovoiman kasvuun, uusien työpaikkojen syntymiseen alueille sekä verotulokertymään.

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet

Tiedoksi talouspalvelut, Tuija Aarnikoivu